
ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ ч'Уст от «12» декабря 2017 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 29.01.2016 № 10

В связи с расширением перечня субсидий на иные цели предоставляемых 
из бюджета Южского городского поселения бюджетным и автономным 
учреждениям Южского городского поселения и поступлением заявки от 
главного распорядителя, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приложение № 1 «Перечень целевых средств,
предоставляемых из бюджета Южского городского поселения бюджетным и 
автономным учреждениям Южского городского поселения на 2017 год» к 
приказу Финансового отдела администрации Южского муниципального 
района от 29.01.2016 № 10 «О присвоении аналитических кодов бюджетным 
инвестициям и субсидиям на иные цели, предоставляемым из бюджета 
Южского городского поселения бюджетным и автономным учреждениям 
Южского городского поселения, по целям предоставления»:

по учредителю "Администрация Южского муниципального района" 
следующим кодом целевой субсидии:

"035 0801 3190020600 612 Средства на организацию приобретения 
новогодних подарков детям, родители которых работают в муниципальных 
учреждениях Южского городского поселения 035513".

2.Главному специалисту по программному обеспечению 
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального 
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы администрации^ 
Южского муниципального района,

_  о , <

начальник Финансового о: 
администрации Южского* 
муниципального района Е

ч  - - '  *
" " г

Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru

